.

AOKYMEHT NOANNCAH
SNTEKTPOHHOW NOANNCHIO

CepTtndukat: 00BB2D3B1D39FDCEB7EDB7EFC167B436FD
Bnapeneu: lop6aueBa Onbra HukonaesHa
HewncrteuteneH: ¢ 19.09.2024 po 13.12.2025

J

«YTBEpKIA0»

ITpuxa3z ot 26 aBrycta 2025 Ne95

Hupextop: O.H. 'opbauena
MBOY «I"ankunckas COI»

Kanengapubliii yuyeOHbI rpaguk
Ha 2025-2026 y4yeOHbIii roa (1151 5-1HeBHOI y4eOHOH HemxeH)
Hauano yuyeonoro roga - 01.09.2025

Y4ebHoe Bpems

Kanunkysl

YeTBepTh

[Tepuon KonnuectBo yueOHbIX
He/eTb

[Tepuon

KomnuectBo
JTHEH

01.09.2025-
24.10.2025

8 Henenn

25.10.2025-
04.11.2025

11

05.11.2025-
26.12.2025

7 "Henenb 3aHs

27.12.2025-
11.01.2026

16

12.01.2026-

20.03.2026 10 zenens

JlonmoIHUTENbH
bI€ KaHUKYJIbI
TS
1 ximaccoB
16.02.2026-
22.02.2026

21.03.2026-
29.03.2026

\Y

30.03.2026-
26.05.2026

& Henenp 2 mHA

27.05.2026
31.08.2026

Koun4iecTBo yueOHBIX
He/eJIb BCero

1 kaace — 33
2-11 kaacenr —34

KoaunyecTBO
AHEH KAHUKY.JI
BCEro:

B TCUCHHE
y4eOHOro roja

JIETHUH TIEPUOJT

36

97
(13 nexean 6
JHEH)

Cpoxu npoMeKyTO4YHOM aTTecTaluu — anpeiab-maii 2026 roaa.

OxonvaHue yueOHOro roja Juis ooydarontuxcs 1-8, 10 kiaccor — 26.05.2026
Oxonuanue yudeOHOro rofa s oOywarommxcs 9, 11 kmaccoB — ompenensieTcss B COOTBETCTBUU C
pacnucanueM rocynapctBeHHoi utorosoit arrecrauuu (I'MA) B 2026 rony.




		2025-09-22T12:01:11+0300
	Горбачева Ольга Николаевна




