«Утверждаю» Приказ от 26 августа 2025 №95 Директор: О.Н. Горбачева МБОУ «Гапкинская СОШ»

Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год (для 5-дневной учебной недели) Начало учебного года - 01.09.2025

Учебное время			Каникулы	
Четверть	Период	Количество учебных	Период	Количество
	_	недель		дней
I	01.09.2025-	8 недель	25.10.2025-	11
	24.10.2025		04.11.2025	
II	05.11.2025-	7 недель Здня	27.12.2025-	16
	26.12.2025		11.01.2026	
III	12.01.2026-		Дополнительн	
	20.03.2026	10 недель	ые каникулы	
			для	
			1 классов	
			16.02.2026-	7
			22.02.2026	
			21.03.2026-	
			29.03.2026	9
IV	30.03.2026-	8 недель 2 дня	27.05.2026	97
	26.05.2026		31.08.2026	
Количество учебных		1 класс – 33	Количество	
недель всего		2-11 классы –34	дней каникул	
			всего:	
			в течение	
			учебного года	36
			летний период	97
				(13 недель 6
				дней)

Сроки промежуточной аттестации – апрель-май 2026 года.

Окончание учебного года для обучающихся 1-8, 10 классов — 26.05.2026 Окончание учебного года для обучающихся 9, 11 классов — определяется в соответствии с расписанием государственной итоговой аттестации (ГИА) в 2026 году.